

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA		BALIOA
BERMEOKO UDALA	541	36 CMT-FAKTURA ZENKB. 89/98, ERRATZ MAKINARAKO IRRATI APARAILUA	415,44 €
BERMEOKO UDALA	511	8 BI-5119-CV FORD RANGER XLT LUR OROTARAKO KOTXEAN ARGİ BEREZIAK	2.616,58 €
BERMEOKO UDALA	521	1 GARABIA - PALFINGER PK9501B	54.555,96 €
BERMEOKO UDALA	521	2 4191-FMC KAMIORAKO EKIPAMENDU MONO ERAGILEA	1.597,92 €
BERMEOKO UDALA	521	3 7656-FLK KAMIORAKO ALBOKO ZAMAKETARAKO KAXA KONPAKTADOREA	122.612,00 €
BERMEOKO UDALA	511	14 9252-DZR AMBULANTZIAREN EKIPOA	2.862,41 €
BERMEOKO UDALA	511	15 9252-DZR AMBULANTZIAREN OSAGARRIAK	3.469,55 €
BERMEOKO UDALA	521	9 7656-FLK SASTAR BATZE ZERBITZUKO KAMIOIARI MANDOA JARTZEA	9.028,86 €
BERMEOKO UDALA	541	7 CITICAT RAVORENTZAT PIEZAK	7.516,50 €
BERMEOKO UDALA	541	1 ATOIA - REMOLQUE GALVANIZADO MARCA J.L.R.	1.434,08 €
BERMEOKO UDALA	541	32 E-7695-BFR HAKO ERRATZ-MAKINAREN HOBAKUNTZAK	8.709,29 €
BERMEOKO UDALA	521	21 1101-CMN IVECO KALE GARBIKETAKO KAMIOIA	3.647,97 €
BERMEOKO UDALA	541	14 BI-08663-VE HILERRIKO DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	100,30 €
BERMEOKO UDALA	541	15 BI-15616-VE AUSA DUMPERRARI EGINDAKO HOBAKUNTZAK	3.707,72 €
BERMEOKO UDALA	541	17 E-7639-BCV AUSA DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	4.838,00 €
BERMEOKO UDALA	541	19 E-7944-BFF DUMPER BERDEARI EGINDAKO HOBAKUNTZAK	892,08 €
BERMEOKO UDALA	51	10 ANBULANTZIA - CR7063M	42.876,20 €
BERMEOKO UDALA	541	28 E-7697-BFR HAKO ERRATZ MAKINAREN HOBAKUNTZAK	8.669,46 €
BERMEOKO UDALA	541	33 E-7695-BFR HAKO CITYMASTER ERRATZ-MAKINAREN HOBAKUNTZAK	12.012,64 €
BERMEOKO UDALA	541	22 E-7944-BFF DUMPERRA HOBAKUNTZAK	1.141,80 €
BERMEOKO UDALA	541	21 E-7639-BCV DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	772,95 €
BERMEOKO UDALA	541	29 E-7697-BFR ERRATZ-MAKINA HAKO CITYMASTER -HOBAKUNTZAK	7.503,22 €
BERMEOKO UDALA	52	2 KAMIOIA GARABIAREKIN - EBRO L80 - BI0928AP	12.020,24 €
BERMEOKO UDALA	54	1 ERRATZ MAKINA - TENNANT - BI13818VE	71.640,64 €
BERMEOKO UDALA	51	16 IBILGAILUA - FORD RANGER XLT - 9321BXF	18.030,36 €
BERMEOKO UDALA	54	13 ERRATZ MAKINA - HAKO CITYMASTER 2000 - E7697BFR	122.461,00 €
BERMEOKO UDALA	51	9 IBILGAILUA - LAND ROVER SANTANA - BI1085AC	60,00 €
BERMEOKO UDALA	511	2 TXAKURRARENTZAKO ATOIA	955,78 €
BERMEOKO UDALA	51	12 IBILGAILUA - BI3125AN	60,00 €
BERMEOKO UDALA	51	29 IBILGAILUA - BI4248AS	601,00 €
BERMEOKO UDALA	51	30 IBILGAILUA - BI5017CV	601,00 €
BERMEOKO UDALA	51	1 IBILGAILUA - COMBI DIESEL - BI6096AJ	1.202,02 €
BERMEOKO UDALA	51	5 IBILGAILUA - NISSAN VANETTE - BI2755AV	601,01 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC300J9D8Q8J0Z8S8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:27:31

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	54	17	ATOIA - FALCH TRAILER - R5049BCH	60,00 €
BERMEOKO UDALA	54	2	DUMPER - AUSA - BI08663VE	1.502,53 €
BERMEOKO UDALA	54	3	DUMPER - AUSA - BI13274VE	18.030,36 €
BERMEOKO UDALA	54	6	DUMPER - AUSA - BI15616VE	18.018,34 €
BERMEOKO UDALA	54	8	DUMPER - AUSA - E7639BCV	34.199,99 €
BERMEOKO UDALA	54	4	MOTOZIKLETA - GAC - BI62	601,01 €
BERMEOKO UDALA	54	12	DUMPER - AUSA - E7944BFF	25.324,00 €
BERMEOKO UDALA	54	14	ERRATZ MAKINA - HAKO CITYMASTER 2000 - E7695BFR	122.461,00 €
BERMEOKO UDALA	54	11	ERRATZ MAKINA	2.126,96 €
BERMEOKO UDALA	54	16	TRAKTOREA - E0654BBL	601,00 €
BERMEOKO UDALA	52	6	KAMIOIA - IVECO DAILY 35C11 - 7689BYY	18.270,77 €
BERMEOKO UDALA	53	2	ITSASONTZIA - AITA GURIA BALEONTZIA	24.040,48 €
BERMEOKO UDALA	51	20	ANBULANTZIA - MERCEDES BENZ - 9552GHK	32.208,41 €
BERMEOKO UDALA	52	14	KAMIOI GARABIA - IVECO - 3603DDS	60,00 €
BERMEOKO UDALA	54	18	MINIEXCAVADORA - CASE - L12500112G	40.436,09 €
BERMEOKO UDALA	52	7	KAMIOIA - IVECO A1TM01 - 1101CMN	46.168,00 €
BERMEOKO UDALA	52	8	KAMIOI XAXISA - MERCEDES BENZ - 7656FLK	83.520,00 €
BERMEOKO UDALA	52	15	KAMIOIA - MERCEDES BENZ KAMIOIA - 7656FLK	45.749,00 €
BERMEOKO UDALA	52	10	SUHILTZAILE KAMIOIA - URO - BI6640AP	10.740,00 €
BERMEOKO UDALA	51	19	IBILGAILUA - WOLKSWAGEN CADDY COMBI - 2503GCW	18.496,10 €
BERMEOKO UDALA	52	13	KAMIOIA - IVECO 35C12 - 4191FMC	39.947,00 €
BERMEOKO UDALA	52	9	KAMIOIA - IVECO XASISA - 4191FMC	23.625,00 €
BERMEOKO UDALA	51	14	IBILGAILUA - PEUGEOT 23 HL - 1231BMP	18.030,36 €
BERMEOKO UDALA	51	17	IBILGAILUA - NISSAN PRIMASTAR - 6271CSG	17.145,00 €
BERMEOKO UDALA	51	13	IBILGAILUA - FORD RANGER XLT 2,5 - BI5119CV"	17.240,15 €
BERMEOKO UDALA	52	12	KAMIOI TXASISA - NISSAN CABSTAR - 3041FTS	24.327,00 €
BERMEOKO UDALA	54	19	MITSUBISHI FD FENWICKA - E6966BFG	60,00 €
BERMEOKO UDALA	541	68	MITSUBISHI FENWICKA - E6966BFG - HOBAKUNTZAK	1.670,46 €
BERMEOKO UDALA	53	1	ITSASONTZIA - ORTUBE ATUNONTZIA	90.151,82 €
BERMEOKO UDALA	541	38	E-7639-BCV DUNPERRA	481,58 €
BERMEOKO UDALA	531	29	ORTUBE ITSASONTZIARI TXIKOTAK, KAINABERAK ETA ABAR JARTZEA	249,48 €
BERMEOKO UDALA	531	30	ORTUBE ITSASONTZIA GIRGILUAK, ANTZADILA ETA ABAR JARTZEA	332,25 €
BERMEOKO UDALA	531	31	ORTUBE ITSASONTZIARI TXIRIKORDAK JARTZEA	1.248,45 €
BERMEOKO UDALA	531	38	ORTUBE ITSASONTZIARI EGINDAKO HOBAKUNTZAK	5.595,61 €
BERMEOKO UDALA	531	41	ORTUBE ITSASONTZIAK EGINDAKO LANAK	1.008,04 €
BERMEOKO UDALA	541	24	E-7639-BCV -DUMPER - HOBAKUNTZAK	206,91 €
BERMEOKO UDALA	521	44	4191-FMC - IVECO DALLI	9.252,33 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC300J9D8Q8J0Z8S8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:27:31

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	541	40	E-7695-BFR- ERRATZ MAKINA HAKO CITYMASTER 2000	9.640,07 €
BERMEOKO UDALA	531	71	ORTUBE ITSASONTZIARI KARELEZ KANPOKO MOTORRA JARTZEA	958,00 €
BERMEOKO UDALA	521	53	BI-6640-AP - URO - HERRI BABESA	4.095,61 €
BERMEOKO UDALA	531	66	ORTUBE ITSASONTZIA - SUITZALGAILUAK ETA ABAR	183,92 €
BERMEOKO UDALA	531	67	ORTUBE ITSASONTZIA - LANAK	363,00 €
BERMEOKO UDALA	541	25	E-7944-BFF DUMPER - HOBAKUNTZAK	1.109,57 €
BERMEOKO UDALA	541	34	E-7695-BFR HAKO CITY MASTER ERRATZ-MAKINA - HOBAKUNTZAK	15.363,37 €
BERMEOKO UDALA	511	52	RANGUER BI-5119-CV IBILGAILUARI ALDATU RADIADORRA	713,90 €
BERMEOKO UDALA	521	58	BI-6640-AP KAMIOIA HERRI BABESA	1.835,16 €
BERMEOKO UDALA	521	62	3603-DDS SASTAR BATZOKO KAMIOIA	1.647,32 €
BERMEOKO UDALA	541	41	7656-FLK DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	3.993,00 €
BERMEOKO UDALA	541	43	E-7639-BCV DUNPERRARI HOBAKUNTZAK	1.363,67 €
BERMEOKO UDALA	541	46	E-7639-BCV DUMPERRAREN HOBAKUNTZAK	522,72 €
BERMEOKO UDALA	531	82	ORTUBE ITSASONTZIRA IGOTeko ALDAMIOAK JARTZEA	5.300,00 €
BERMEOKO UDALA	541	47	BI15616VE IBILGAILUARI HOBAKUNTZAK	594,11 €
BERMEOKO UDALA	541	48	E7639BCV DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	1.725,94 €
BERMEOKO UDALA	541	49	E7994BFF DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	378,73 €
BERMEOKO UDALA	541	50	E-7695BFR ERRATZ MAKINARI HOBAKUNTZAK	3.265,79 €
BERMEOKO UDALA	531	86	ORTUBE ITSASONTZIKO TABLAZOI BI ALDATZEA	7.018,00 €
BERMEOKO UDALA	541	51	BI-15616-VE DUMPER	384,78 €
BERMEOKO UDALA	541	53	E-7944-BFF DUMPER - HOBAKUNTZAK	297,66 €
BERMEOKO UDALA	541	54	E-7695-BFR HAKO CITYMASTER ERRATZ MAKINA - HOBAKUNTZAK	16.710,10 €
BERMEOKO UDALA	531	100	ORTUBE ITSASONTZIA - HOBAKUNTZAK	38.654,74 €
BERMEOKO UDALA	531	37	ORTUBE ITSASONTZIARI EGINDAKO HOBAKUNTZAK	823,44 €
BERMEOKO UDALA	531	58	ORTUBE ITSASONTZIAREN HOBAKUNTZAK	358,72 €
BERMEOKO UDALA	531	62	ORTUBE ITSASONTZIAN HOBAKUNTAK, BOMBA, GENERADOREA ETA ABAR	155,82 €
BERMEOKO UDALA	531	83	ORTUBE ITSASONTZIARI TOLDOA JARTZEA	5.570,84 €
BERMEOKO UDALA	531	84	ORTUBE ITSASONTZIARI EGIN BEHARREKO KONPONKETAK	22.179,30 €
BERMEOKO UDALA	531	85	ORTUBE ITSASONTZIAREN KUBIERTAN HOBAKUNTZAK	21.213,72 €
BERMEOKO UDALA	531	87	ORTUBE ITSASONTZIKO GITXIEN SEGURTASUNA	17.147,73 €
BERMEOKO UDALA	531	93	ORTUBE ATUNONTZIAREN BRANKA ALDEKO BIZKARRAREN KALAFATEOA	8.597,05 €
BERMEOKO UDALA	531	94	ORTUBE ATUNONTZIAREN BRANKA ALDEAN MASTEN OINARRIEN KONPONKETA	774,40 €
BERMEOKO UDALA	541	30	E-7697-BFR HAKO CITY MATER ERRATZ MAKINA - HOBAKUNTZAK	8.666,55 €
BERMEOKO UDALA	541	39	E-7697-BFR - ERRATZ MAKINA - HOBAKUNTZAK	9.934,34 €
BERMEOKO UDALA	541	45	E-7695-BFR HAKO ERRATZ MAKINA	10.686,72 €
BERMEOKO UDALA	541	52	E-7639-BCV DUMPER - HOBAKUNTZAK	4.218,67 €
BERMEOKO UDALA	541	56	E-7639-BCV DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	344,85 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC300J9D8Q8J0Z8S8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:27:31

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	541	58	E7639BCV DUMPER - HOBAKUNTZAK	809,49 €
BERMEOKO UDALA	541	59	E7639BCV DUMPER - HOBAKUNTZAK	824,01 €
BERMEOKO UDALA	531	104	ORTUBE ITSASONTZIA - ALARMA SISTEMA	1.050,28 €
BERMEOKO UDALA	531	101	ORTUBEKO BIZKARREKO PASABIDEAK ETA POPA ALDEA OHOLEZTATZEKO OBRA KONTRATUA	24.901,80 €
BERMEOKO UDALA	531	102	KARCHER XURGAGAILUA ORTUBE ITSASONTZIRAKO	119,79 €
BERMEOKO UDALA	531	105	ORTUBE ITSAONTZIA - HOBAKUNTZAK	434,39 €
BERMEOKO UDALA	541	60	E7639BCV AUSA DUMPERRA - HOBAKUNTZAK	1.419,31 €
BERMEOKO UDALA	541	55	E7695BFR ERRATZ MAKINARI HOBAKUNTZAK	758,67 €
BERMEOKO UDALA	541	62	E7639BCV DUMPER - HOBAKUNTZAK	310,97 €
BERMEOKO UDALA	541	64	7656FLK DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	9.791,32 €
BERMEOKO UDALA	531	106	ORTUBE ITSAONTZIA - HOBAKUNTZAK	1.805,42 €
BERMEOKO UDALA	541	61	7656-FLK DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	4.386,25 €
BERMEOKO UDALA	541	63	E7944BFF DUMPER - HOBAKUNTZAK	666,71 €
BERMEOKO UDALA	531	107	ORTUBE ITSAONTZIA - HOBAKUNTZAK	7.828,70 €
BERMEOKO UDALA	51	26	IBILGAILUA - RENAULT MASTER - 7374CYK	60,00 €
BERMEOKO UDALA	511	95	IBILGAILUA - RENAULT TRAFFIC - HOBKUNTZAK	1.527,02 €
BERMEOKO UDALA	541	65	E7639BCV IBILGAILUA - HOBAKUNTZAK 2020	1.104,20 €
BERMEOKO UDALA	531	108	ORTUBE ITSASONTZIA - HOBAKUNTZAK	571,58 €
BERMEOKO UDALA	521	112	SASTAR BATZE KAMIOIA - GURPILAK	2.025,54 €
BERMEOKO UDALA	51	27	IBILGAILUA - NISSAN TERRANO - 4652BPN	60,00 €
BERMEOKO UDALA	53	5	ITSASONTZIA - FALUA BATELA	6.000,00 €
BERMEOKO UDALA	53	4	ITSASONTZIA - AITA GURIAREN BATELA	180,00 €
BERMEOKO UDALA	53	6	ITSASONTZIA - ARRANTZA BATELA	3.500,00 €
BERMEOKO UDALA	54	15	ATOIA	2.904,00 €
BERMEOKO UDALA	531	98	ORTUBE ITSASONTZIA ESTALTZEKO TOLDOA	1.427,00 €
BERMEOKO UDALA	531	109	ORTUBE ITSASONTZIA - SOLDAGINTZA LANAK	369,05 €
BERMEOKO UDALA	541	42	BI15616VE DUMPERRARI HOBAKUNTZAK	1.447,16 €
BERMEOKO UDALA	511	67	R-5049-BCH ATOIA - FALCH TRAILER - OBRA BRIGADA	417,45 €
BERMEOKO UDALA	541	70	BI15616VE DUMPERRA - HOBAKUNTZAK	1.339,47 €
BERMEOKO UDALA	511	113	FORD RANGER - 9321BXF - HOBKUNTZAK	325,49 €
BERMEOKO UDALA	531	110	ORTUBE ATUNONTZIA - HOBKUNTZAK	689,46 €
BERMEOKO UDALA	531	111	ORTUBE ATUN-ONTZIA - ERREFORTSU LANAK	775,61 €
BERMEOKO UDALA	541	69	MITSUBISHI FENWICKA - E6966BFG - HOBKUNTZA	2.904,00 €
BERMEOKO UDALA	531	112	ORTUBE ATUNONTZIA - POPAKO MASTA	9.949,83 €
BERMEOKO UDALA	51	28	IBILGAILUA - NISSAN PATROL GR - 4614GFS	970,09 €
ERAKUNDEA				BALIOA
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL	51	4	IBILGAILUA - NISSAN SUNNY - BI4000BP	900,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC300J9D8Q8J0Z8S8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:27:31

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL

PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL

PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL

PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL

PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL

PATRONATUA

51	3	IBILGAILUA - MERCEDES BENZ - 5075BGD	1.800,00 €
51	2	IBILGAILUA - RENAULT MRP - 4327GGB	38.000,00 €
51	5	IBILGAILUA - SUZUKI GRAN VITARA - 0349CVN	60,00 €
511	1	FURGONETA - MERCEDES BENZ - 5075BGD - HOBKUNTZAK	436,55 €
511	2	FURGONETA - RENAULT MRP - 4327GGB - HOBKUNTZAK	903,40 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal
dozu.
Kodea:
07E50005DBC300J9D8Q8J0Z8S8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:27:31

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

